
　

　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、11 月 28 日（土）14 時より開催を予定しておりました健
康講座でございますが、諸事情により開催を延期することとなり
ました。
実施に向け鋭意努力をしておりましたが、開催に至らず延期とな
りました。

心待ちにされている皆様に、深くお詫び申し上げますと共に、何
とぞご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、今後の日程につきましては日程が決まり次第改めてご案内
させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

１１月の健康講座 延期について


